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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.56.dt.21.04.2000 
 

  
MBI  

PERCAKTIMIN E ZONAVE PER STUDIM, PROJEKTIM K.U.Z ME FONDIN 
4 000 000 LEKE 

 

 
Bazuar në ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal” neni 14, pika 3, Këshilli Bashkiak në 

mbledhjen e tij të rradhës dt.21.04.2000, pasi shqyrtoi relacionin e 

D.P.P.P.& SH “Mbi përcaktimin e zonave për Studim dhe Projektim 

K.U.Z. me fondin 4 000 000 lekë të siguruara: 2 000 000 lekë nga 

Buxheti i Shtetit sipas shkresës Nr.421/1 Prot. Dt.14.02.2000 dhe 2 000 

000 nga fondet e Bashkisë sipas V.K.Bashkiak Nr.42 dt.31.03.2000  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Fondi prej 4 000 000 (katër milion) lekë të përdoret për Studim 

Projektim K.U.Z në zonat si më poshtë: 

 

1- Idriz Dollaku  500 mijë lekë 

2- Shkozë 1    500 mijë lekë 

3- Shkozë 2    500 mijë lekë 

4- Ndre Mjeda  500 mijë lekë 

5- Karl Gega   500 mijë lekë 

6- Grigor Heba   500 mijë lekë 

7- Jordan Misja   500 mijë lekë 

8- Laprakë    500 mijë lekë 

 

2. Ngarkohet D.P.P.P.& SH. Për përcaktimin real të vlerës që kërkon 

cdo zonë, të ndryshimeve eventuale në vlerën nga zona në zonë si 

dhe të Përcaktimit të vlerës për projektin zbatim K.U.Z të akseve 

që kërkojnë ndërhyrje urgjente 



 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


